
  

 

 

BUPATI POLEWALI MANDAR 

PROVINSI SULAWESI BARAT 

TENTANG 

PENETAPAN BENDAHARA DANA BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH, DANA 

BANTUAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN ANAK USIA 
DINI, DAN DANA BANTUAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN 

KESETARAAN PADA SATUAN PENDIDIKAN YANG DISELENGGARAKAN 
KABUPATEN POLEWALI MANDAR 

 
 
Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 9 ayat (3) 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2023 Tentang Pengelolaan Dana 

Bantuan Operasional Satuan Pendidikan Pada 
Pemerintah Daerah; 

 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a, perlu ditetapkan dengan 
Keputusan Bupati; 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, tentang 

Pemerintahan Daerah, (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014, Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587, 

Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 
Nomor  41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6856); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2005 tentang 
Perubahan Nama Kabupaten Polewali Mamasa Menjadi 

Kabupaten Polewali Mandar (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 160); 

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2023 Tentang Pengelolaan Dana 
Bantuan Operasional Satuan Pendidikan Pada 

Pemerintah Daerah. (Berita Negara Tahun 2023 Nomor 

200) 

4. Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2022 tentang 
Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kabuapten 

Polewali Mandar Tahun Anggaran 2023 (Lembaran 
daerah Kabupaten Polewali Mandar Tahun 2022 Nomor 

5); 

 

 

SALINAN 

 

KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR 

NOMOR 723 TAHUN 2023 



 
MEMUTUSKAN: 

 
Menetapkan : 

KESATU : Menetapkan Bendahara Dana Bantuan Operasional Sekolah, 
Dana Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan 

Anak Usia Dini, Dan Dana Bantuan Operasional 
Penyelenggaraan Pendidikan Kesetaraan Kabupaten Polewali 
Mandar, sebagaimana tercantum pada lampiran Keputusan 

ini. 

KEDUA : Tugas Pejabat Penatausahaan Keuangan Daerah 

sebagaimana dimaksud diktum Kesatu adalah: 

  a. menerima dan menyimpan uang penyaluran Dana BOS 

pada Satdikdas negeri, Dana BOP PAUD pada 
Satdikpaud negeri dan Dana BOP Kesetaraan pada 

Satdikkesetaraan negeri;  

b. menerima dan menyimpan bukti penyaluran Dana BOS 
pada Satdikdas negeri, Dana BOP PAUD pada 

Satdikpaud negeri dan Dana BOP Kesetaraan pada 

Satdikkesetaraan negeri;  

c. mencatat penerimaan dan belanja Dana BOS pada 
Satdikdas negeri, Dana BOP PAUD pada Satdikpaud 
negeri dan Dana BOP Kesetaraan pada Satdikkesetaraan 

negeri pada buku kas umum dan buku pembantu;  

d. membayar belanja dari Dana BOS pada Satdikdas negeri, 

Dana BOP PAUD pada Satdikpaud negeri dan Dana BOP 

Kesetaraan pada Satdikkesetaraan negeri;  

e. menerima dan menyimpan bukti pertanggungjawaban 
Dana BOS pada Satdikdas negeri, Dana BOP PAUD pada 
Satdikpaud negeri dan Dana BOP Kesetaraan pada 

Satdikkesetaraan negeri;  

f. menyampaikan buku kas umum dan buku pembantu 

Dana BOS pada Satdikdas negeri, Dana BOP PAUD pada 
Satdikpaud negeri dan Dana BOP Kesetaraan pada 

Satdikkesetaraan negeri setiap bulan;  

g. menyusun dan menyiapkan laporan realisasi penerimaan 
dan belanja Dana BOS pada Satdikdas negeri, Dana BOP 

PAUD pada Satdikpaud negeri dan Dana BOP Kesetaraan 

pada Satdikkesetaraan negeri setiap bulan;  

h. menyusun dan menyiapkan laporan realisasi 
penggunaan Dana BOS pada Satdikdas negeri, Dana 

BOP PAUD pada Satdikpaud negeri dan Dana BOP 
Kesetaraan pada Satdikkesetaraan negeri setiap bulan 
dan/atau sisa Dana BOS pada Satdikdas negeri, Dana 

BOP PAUD pada Satdikpaud negeri dan Dana BOP 

Kesetaraan pada Satdikkesetaraan negeri;  

i. menyusun dan menyiapkan laporan rekapitulasi realisasi 
penggunaan Dana BOS pada Satdikdas negeri, Dana 

BOP PAUD pada Satdikpaud negeri dan Dana BOP 
Kesetaraan pada Satdikkesetaraan negeri setiap tahap 

penyaluran;  

j. menyiapkan surat pertanggungjawaban mutlak Dana 
BOS pada Satdikdas negeri, Dana BOP PAUD pada 

Satdikpaud negeri dan Dana BOP Kesetaraan pada 

Satdikkesetaraan negeri;  



k. menyusun laporan bahan rekapitulasi pembelian barang 
milik daerah dari Dana BOS pada Satdikdas negeri, 

Dana BOP PAUD pada Satdikpaud negeri dan Dana BOP 

Kesetaraan pada Satdikkesetaraan negeri;  

l. menyiapkan laporan barang milik daerah dari Dana BOS 
pada Satdikdas negeri, Dana BOP PAUD pada 

Satdikpaud negeri dan Dana BOP Kesetaraan pada 

Satdikkesetaraan negeri; dan  

m. memungut dan menyetorkan pajak sesuai dengan 

ketentuan peraturan perundang-undangan. 

KETIGA : Segala Biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah (APBD) Kabuapten Polewali Mandar Tahun 

Anggaran 2023. 

KEEMPAT : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

 
Ditetapkan di Polewali 

pada tanggal 5  Juni 2023 

BUPATI POLEWALI MANDAR, 

 

  ttd 

 
            ANDI IBRAHIM MASDAR 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
       

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya 
Polewali   5  Juni  2023                   



         LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR 
         NOMOR     :   723  TAHUN 2023 

                        TANGGAL  :       5  JUNI 2023 
 

DAFTAR NAMA-NAMA BENDAHARA DANA BANTUAN OPERASIONAL 
SEKOLAH, DANA BANTUAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN 

PENDIDIKAN ANAK USIA DINI, DAN DANA BANTUAN 
OPERASIONAL PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN KESETARAAN 

PADA SATUAN PENDIDIKAN YANG DISELENGGARAKAN 
KABUPATEN POLEWALI MANDAR 

 
 

NO NAMA NIP 
NAMA SATUAN 
PENDIDIKAN 

KETERANGAN 

1 NURSAM,S.Pd.AUD. 197204082014092000 
TK NEGERI PEMBINA 

ALU 
ALU 

2 
MARYAM 

SALATANG,S.Pd. 
198308112011012014 

TK NEGERI PEMBINA 

BASSEANG 
ANREAPI 

3 SUHAENI,S.Pd. 196612311987102017 TK SATAP KUNYI ANREAPI 

4 ERNA MUCHTAR,S.Pd. 197909182008012013 
TK NEGERI PEMBINA 

SARAMPU 
BINUANG 

5 NURDIAH,S.Pd. 197909182008012013 
TK NEGERI PEMBINA  

KRISMUDA BALANIPA 
BALANIPA 

6 
FADILAH 
MURSID,S.Pd.AUD. 

197902192008012011 
TK NEGERI PEMBINA 
SABANG SUBIK 

BALANIPA 

7 RAHMATIAH,S.Pd.AUD. 196712311987032066 
TK NEGERI PEMBINA 
PULLIWA 

BULO 

8 GUSLIAH,S.Pd. 198009112008012010 
TK NEGERI PEMBINA 
CAMPALAGIAN 

CAMPALAGIAN 

9 NASLIAH,S.Pd. 196312311987022019 
TK NEGERI PEMBINA 

SURUANG 
CAMPALAGIAN 

10 SURIANA,S.Pd. 198004032015072001 

TK NEGERI PEMBINA 

KATUMBANGAN 

LEMO 

CAMPALAGIAN 

11 NURASIAH,S.Pd. 197504082008012007 
TK NEGERI PEMBINA 

PADANG TIMUR 
CAMPALAGIAN 

12 MARZAH,S.Pd. 198009012008012016 
TK NEGERI PEMBINA 
MATAKALI 

MATAKALI 

13 SYAHRENI SAID,S.Pd. 198310072011012005 
TK NEGERI PEMBINA 
PATAMPANUA 

MATAKALI 

14 NURBAYA,S.Pd. 198001012009032011 
TK NEGERI PEMBINA 
SALUREBONG 

MATAKALI 

15 HARISA,S.Pd.I. 197007012007012023 
TK NEGERI PEMBINA 

INDO MAKKOMBONG 
MATAKALI 

16 NURDIAN,S.Pd. 198512312020122001 
TK NEGERI PEMBINA 

MATANGNGA 
MATANGNGA 

17 MARIANA,S.Pd. 197212312008012057 
TK NEGERI PEMBINA 

UGI BARU 
MAPILLI 

18 RAHMAWATI,S.Pd. 196812311992012003 
TK NEGERI PEMBINA 

MAPILLI BARAT 
LUYO 

19 ARBIATI 196712102015072001 
TK NEGERI PEMBINA 

PALECE 
LIMBORO 

20 HARAPIAH AHMAD,S.Pd. 196312311986012036 
TK NEGERI PEMBINA 

RENGGEANG 
LIMBORO 

21 HJ.RAEHANUN 196512311986032208 
TK NEGERI PEMBINA 
TINAMBUNG 

TINAMBUNG 

22 ANDI HERNI,S.Pd. 198012312008012016 
TK NEGERI PEMBINA 
BATU 

TAPANGO 

23 HAMIDA HAFID,S.Pd. 197712272005022005 
TK NEGERI PEMBINA 

TAPANGO 
TAPANGO 

24 HIRMAYANI,S.Pd.AUD. 198006212008012016 TK SATAP RISO TAPANGO 

25 
MUSDALIFAH 

TAMRIN,S.Pd. 
199603022020122001 

TK NEGERI PEMBINA 

TUBBI TARAMANU 
TUTAR 

26 PATMAWATI,A.Ma. 197405252014122001 
TK NEGERI PEMBINA 

POLEWALI 
POLEWALI 



27 HASMULIAWATI,S.Pd. 199401062019022004 
TK NEGERI PEMBINA 

MALAQBI 
POLEWALI 

28 MUHIRAH,S.Pd. 196712312015012001 
TK NEGERI PEMBINA 

DARMA 
POLEWALI 

29 
MUHAMMAD 

IHWAN,S.IP. 
198109022014121002 SKB POLEWALI POLEWALI 

30 ZAKIYAHADA,S.Pd. 198109162008012010 
TK NEGERI PEMBINA 

BUMIAYU 
WONOMULYO 

31 HAERANI,S.Pd. 197904272007012018 
TK NEGERI PEMBINA 
SIDODADI 

WONOMULYO 

32 KASIM, S. Pd 198112312014121002 
SD NEGERI 001 
PETOOSANG 

ALU 

33 NASRUDDIN, S.Pd.I 198407102014121002 
SD NEGERI 003 

SOSSO 
ALU 

34 SALMA A 196909092014122002 
SD NEGERI 004 

MOMBI 
ALU 

35 HARTANTO, S.Pd 199211252020121001 
SD NEGERI 005 PAO-

PAO 
ALU 

36 MUH.ARIF,S.PdI 197912052014121001 
SD NEGERI 006 

PUPPURING 
ALU 

37 SAPIANA, S.Pd 197712312005022015 
SD NEGERI 014 

PETOOSANG 
ALU 

38 ABDUL AZIS, S.Pd 197012312006041031 
SD NEGERI 017 

BUNG 
ALU 

39 MULIANI YUSUF,S.Pd 197909232014122002 SD NEGERI 018 BALA ALU 

40 MUHAMMAD ARFAH  199305112020121001 
SD NEGERI 019 
PAROPO 

ALU 

41 HUSNI,S.Pd 198307032009032017 SD NEGERI 020 PUSU ALU 

42 MUSTARI 196512311986111084 
SD NEGERI 023 

SAYOANG 
ALU 

43 MAWIR, S.Pd.I 198303022014121002 
SD NEGERI 027 

RATTEMATAMA 
ALU 

44 NURMADINAH,S.Pd 198508282011012030 
SD NEGERI 030 

TANASE 
ALU 

45 JALISMAN,S.Pd 198205022014091004 
SD NEGERI 031 

SUMARRANG 
ALU 

46 HASBIA 197210012007012026 
SD NEGERI 033 
MALIMBUNG 

ALU 

47 SULMAN UCI,S.Pd 197712072006041012 SD NEGERI 034 ALLU ALU 

48 HASNAWATI,S.Pd 199010102020122002 
SD NEGERI 035 

LUTANG 
ALU 

49 SAPRI.S,S.Pd 197801022014121001 
SD NEGERI 037 

TOLOGO 
ALU 

50 JALAL S,Pd 197312312009031012 
SD NEGERI 043 

BUMBUNG 
ALU 

51 ASDAR HUSAIN,S.Pd 198004222014121001 
SD NEGERI 044 

LALODO 
ALU 

52 NURMIATI, S.Pd.SD 198404212010012041 
SD NEGERI 045 

BAULU 
ALU 

53 HERYANTO, S.Pd 198404102022211001 SD NEGERI RURA ALU 

54 SITTI AMANAH, S.Pd 196812312006042155 
SD NEGERI 022 

BASSEANG 
ANREAPI 

55 HASNAH.K,S.Pd.I 197210152005022002 
SD NEGERI 024 

KUNYI 
ANREAPI 

56 ANSAR, S. Pd 107011102008011021 
SD NEGERI 025 

KELAPA DUA 
ANREAPI 

57 HASRIANA. S., S.Pd.I 196905032014092001 
SD NEGERI 032 

KUNYI 
ANREAPI 

58 RAHMAWATI A, S. Pd 197707092006042025 
SD NEGERI 040 

BELUAK 
ANREAPI 

59 SUFYAN. I. S. Pd 197904122021211001 
SD NEGERI 042 

KUNYI 
ANREAPI 

60 MUHLIS, S.Pd.I 199001232019021002 
SD NEGERI 045 
LEPPANG 

ANREAPI 

61 BASRI JUNI 198212052012121001 SD NEGERI 046 
PARATTEAN  

 
 

ANREAPI 

 
 



62 ARIYANI UMAR, S. Pd 199508142019022003 
SD NEGERI 056 

BASSEANG 
ANREAPI 

63 
MASYITA MUSTAFA, 

S.Pd 
198102182010012018 

SD NEGERI 057 

PAPANDANGAN 
ANREAPI 

64 
HASTAMTI THAMRIN, 

S.Pd I 
197112072010012008 SD NEGERI 063 BATU ANREAPI 

65 MASYNIAH R, S.Pd. 197704082008012015 
SD NEGERI 005 

PAMBUSUANG 
BALANIPA 

66 WAHIDA.S.Pd 197203012006042003 
SD NEGERI 006 
PAMBUSUANG 

BALANIPA 

67 SABRIANI, S.Pd 198412312007012005 
SD NEGERI 007 
SABANG SUBIK 

BALANIPA 

68 HAMZA.HM,S.Pd 196512311990011025 
SD NEGERI 019 

BALANIPA 
BALANIPA 

69 ABD.HAMID,S.Pd 196505011995051001 
SD NEGERI 020 

PALLIS 
BALANIPA 

70 NURSANTY, S.Pd.SD 198104102005022010 
SD NEGERI 021 

TAMMANGALLE 
BALANIPA 

71 HUSNIAH 197112312014092002 
SD NEGERI 022 

LAMBANAN 
BALANIPA 

72 KASIM 196812312007011418 
SD NEGERI 025 

MOSSO 
BALANIPA 

73 Hj. SITTI JAUHARI 196312311985112050 
SD NEGERI 032 

PAMBUSUANG 
BALANIPA 

74 IRAPUSPITA, S.Pd 198402102014122001 
SD NEGERI 033 
TAMMANGALLE 

BALANIPA 

75 ARIFUDDIN HASAN, S.Pd 199108152022211001 
SD NEGERI 042 
PANGALLOANG 

BALANIPA 

76 HUSNIAH, S.Pd.SD. 198110232006042010 
SD NEGERI 044 
KAMPUNG BARU 

SUBIK 

BALANIPA 

77 
ABDUL BASITH RAUF, S. 

Pd 
197210021997071001 

SD NEGERI 046 BARU 

PARAPPE 
BALANIPA 

78 SITTI NURBIAH, S.Pd.SD 196911031998122001 
SD NEGERI 050 

PANDEWULAWANG 
BALANIPA 

79 NISMA FEBRIANTY 199511182019022003 
SD NEGERI 056 

LAMASARIANG 
BALANIPA 

80 BAHARUDDIN, S.Pd. I 197012312006041104 
SD NEGERI 057 
LAMBEPADA 

BALANIPA 

81 HUSNAH, S. Pd 198012152014122001 
SD NEGERI 058 
GALUNG LEGO 

BALANIPA 

82 RAHMAT,S.Pd 198306182011011004 
SD NEGERI 063 
SAWANG 

BALANIPA 

83 ERNAWATI,S.Pd 198306202014122004 
SD NEGERI 064 

KAMPUNG TULU 
BALANIPA 

84 SITTI ASIAH, S.Pd 197812312014092001 SD NEGERI 065 BALA BALANIPA 

85 MARDIAH, S.Pd.SD 197907032005022007 
SD NEGERI 069 

TAMMEJARRA 
BALANIPA 

86 MASNIAH,S.Pd 197504162010012005 
SD NEGERI 070 

TONDO 
BALANIPA 

87 SURIANI,S.Pd 198306262014122001 SD NEGERI 010 PAKU BINUANG 

88 
YUSNIMAR TUMBA' 
GALO',S.Pd 

198803082010012006 
SD NEGERI 012 
KANANG 

BINUANG 

89 HASRIADY  S.Pd 198307192014121002 
SD NEGERI 013 

KALEOK 
BINUANG 

90 HASNI, S. Pd. I 197207102021212002 
SD NEGERI 014 

PULAU BATTOA 
BINUANG 

91 ADLIAH, S.Pd 198312282022212006 
SD NEGERI 015 

TONYAMAN 
BINUANG 

92 SADARUDDIN A,Ma 197906142009031005 
SD NEGERI 016 

SARAMPU 
BINUANG 

93 ISMAIL R, S.Pd 198109182014121001 
SD NEGERI 030 

BINUANG 
BINUANG 

94 SABARIAH, S. Pd.I 197706142007012023 
SD NEGERI 031 

MIRRING 
BINUANG 

95 BENYAMIN, S.Pd 196706012006041015 SD NEGERI 035 PAKU BINUANG 

96 HASNI, S.Pd. 197407272003122004 SD NEGERI 038 BINUANG 



PENANIANG 

97 HJ. HASMIAH, S.Pd.I 196610141989032011 SD NEGERI 041 LEMO BINUANG 

98 ARIPUDDIN, S.Pd.I 198012292015041001 
SD NEGERI 047 

KALEOK 
BINUANG 

99 
SUMRAH MUNAWARAH 

S.Pd.I 
198502042019022002 

SD NEGERI 049 REA 

TIMUR 
BINUANG 

100 SYARIFUDDIN S.,S.Pd 198312072014121002 
SD NEGERI 052 

MAMMI 
BINUANG 

101 SUMARLING,S.Pd.I 198408042009031003 
SD NEGERI 053 

SARAMPU 
BINUANG 

102 ASNAWI, S.Pd 197108072003121004 
SD NEGERI 054 
RAPPOANG 

BINUANG 

103 SUDARMIN, S. Pd 198509082014121001 
SD NEGERI 055 
BAJOE 

BINUANG 

104 RUHANI.S.Pd 198301312010012029 SD NEGERI 058 TETE BINUANG 

105 NURDIA, S. Pd.I 197205162014092002 
SD NEGERI 059 

AMOLA 
BINUANG 

106 HAMRAWATI,S.Pd 197401312014092001 
SD NEGERI 061 

MACERA 
BINUANG 

107 HALMIAH, S Pd I 197404052021212001 SD NEGERI BINUANG BINUANG 

108 SAIFUDDIN, S.Pd.I 197406182009031004 SD NEGERI PAMUTTU BINUANG 

109 MUHAMMADONG,S.Pd 198003222014121001 
SD NEGERI PADANG 
KULA 

BINUANG 

110 MARDAWATI, S.Pd.I 197704212010012012 SD NEGERI 026 BULO BULO 

111 NURLINAH R,S.Pd 196712312007012253 
SD NEGERI 038 

KANUSUANG 
BULO 

112 ASWAR, S.Pd 199403112019051001 
SD NEGERI 057 

PULLIWA 
BULO 

113 SISWATI, S. Pd 198101012014122002 
SD NEGERI 059 

SABURA 
BULO 

114 NAJAHUDDIN 196512312014091004 
SD NEGERI 070 
KAROMBANG 

BULO 

115 SAPINA, S.Pd 199009222020122002 
SD NEGERI 071 
LENGGO 

BULO 

116 RAMLI S.Pd 196706142014121002 
SD NEGERI 072 
DAALA 

BULO 

117 AMIRUDDIN 196912312014091008 
SD NEGERI GALU 

GALUNG 
BULO 

118 HERMIWATI,S.Pd.I 197412272009042002 
SD NEGERI 

TALANGGA 
BULO 

119 SRIWAHYUNI 198612202011012025 
SD NEGERI 

TRANSMIGRASI 
BULO 

120 DARLIA, S.Pd.SD 198304162006042019 
SD NEGERI 001 

CAMPALAGIAN 
CAMPALAGIAN 

121 HASMIRAH, S. Pd. SD 197208141997032006 
SD NEGERI 002 

CAMPALAGIAN 
CAMPALAGIAN 

122 SUKRI, S.Pd.I 196712311988031337 
SD NEGERI 003 

CAMPALAGIAN 
CAMPALAGIAN 

123 ROSMIATI S.Pd.SD 197311102007012021 
SD NEGERI 004 
UJUNG 

CAMPALAGIAN 

124 HJ. MARPUDA, S.Pd. 197912312006042063 
SD NEGERI 005 
LAPEO 

CAMPALAGIAN 

125 ABDUL MUBARAK N 198008122009031008 
SD NEGERI 006 

LABUANG 
CAMPALAGIAN 

126 HJ.RAHMATIA,S.Pd SD 196912312008012066 
SD NEGERI 007 

PARAPPE 
CAMPALAGIAN 

127 SITTI ARI,S.Pd 196512311985112034 
SD NEGERI 008 

PANYAMPA 
CAMPALAGIAN 

128 MURNIATI, S. Pd 197002122001032001 
SD NEGERI 009 

KATUMBANGAN 
CAMPALAGIAN 

129 
MAULANA IBRAHIM 

ADIL,S.Pd 
198307072009041001 

SD NEGERI 010 

KATUMBANGAN 
CAMPALAGIAN 

130 MASTURA, S.Pd. 197212312003122013 
SD NEGERI 011 

RAPPOGADING 
CAMPALAGIAN 

131 TANRI,S.Pd 198212312021212014 
SD NEGERI 012 
GATTUNGAN 

CAMPALAGIAN 



132 RAHMAT, S.Pd.SD 198012092005021006 
SD NEGERI 013 

BOTTO 
CAMPALAGIAN 

133 ANSAR, S.Pd.I 197812312007011081 
SD NEGERI 014 

SUMARANG 
CAMPALAGIAN 

134 ST.NURRAHMAH.S.Pd 197310252014092002 
SD NEGERI 015 

BERU-BERU 
CAMPALAGIAN 

135 RUNDANG LUBIS. S.Pd 197112312005011039 
SD NEGERI 016 

BUTTU 
CAMPALAGIAN 

136 NURBAENI. T, S.Pd.SD 196712011991032010 
SD NEGERI 026 
BANUA BARU 

CAMPALAGIAN 

137 BAHARUDDIN, S.Pd. 196912312005021051 
SD NEGERI 027 
LABUANG 

CAMPALAGIAN 

138 ARIFUDDIN SAID,S.Pd 197203251997071001 
SD NEGERI 028 

LAPEO 
CAMPALAGIAN 

139 ST. AMAN, S. Pd. SD 196512311988052002 
SD NEGERI 029 

BOTTO 
CAMPALAGIAN 

140 ROSMINA, S.Pd 196701151991032014 
SD NEGERI 030 

ONGKO 
CAMPALAGIAN 

141 
HAERUDDIN KADIR, 

S.Pd 
197004212005021005 

SD NEGERI 031 

KATUMBANGAN 
CAMPALAGIAN 

142 RASMI,S.Pd.SD 198011242005022006 
SD NEGERI 032 

SUMARANG 
CAMPALAGIAN 

143 SUMARLIN. S. Pd 197510172005021004 
SD NEGERI 033 

SURUANG 
CAMPALAGIAN 

144 SUHRIYAWATI 197702252005022004 
SD NEGERI 036 
BONDE 

CAMPALAGIAN 

145 SUBURIAH.K,S.Pd 197203031993052001 
SD NEGERI 037 
LALIKO 

CAMPALAGIAN 

146 
MUHAMMAD YAHYA, 
S.Pd 

196612311992101007 
SD NEGERI 038 
PANGESORAN 

CAMPALAGIAN 

147 ASLAM KP.  S. Pd 198401132011011013 
SD NEGERI 039 

PANGGALO 
CAMPALAGIAN 

148 SITTI HASNA IDRUS 197402282006041022 
SD NEGERI 040 

PALLUDAI 
CAMPALAGIAN 

149 SUKMAWATI,S.Pd 198308262010012021 
SD NEGERI 042 

PADANG DESA 
CAMPALAGIAN 

150 ERNAWATI, S.Pd. 198203162010012024 
SD NEGERI 043 

POMBUTTU 
CAMPALAGIAN 

151 
ANI INDRAWATI,  

S.Pd.SD 
198009122005022006 

SD NEGERI 045 

BERU-BERU 
CAMPALAGIAN 

152 RATNAWATI,S.Pd 197707012008012018 
SD NEGERI 047 

BAURUNG 
CAMPALAGIAN 

153 M. ILYAS 196406221993071001 
SD NEGERI 048 
PESSUNAN 

CAMPALAGIAN 

154 GUSTI HARUNA, S.Pd.SD 197001041993082001 
SD NEGERI 050 
PAPPANG 

CAMPALAGIAN 

155 SAHID, S. Pd. M. MPd.  196912311999031058 
SD NEGERI 051 

LAMPOKO 
CAMPALAGIAN 

156 SAPARUDDIN, S.Pd. 196906052007011061 
SD NEGERI 054 

UJUNG GALUNG 
CAMPALAGIAN 

157 HELMIAH, S.Pd.SD 198105172005022011 
SD NEGERI 055 

PASSAIRANG 
CAMPALAGIAN 

158 RAHMATIA. SPd I 199104102019022003 
SD NEGERI 056 

LELUPANG 
CAMPALAGIAN 

159 ANWAR, S.Pd 197212311993051059 
SD NEGERI 058 

PARAPPE 
CAMPALAGIAN 

160 NURLAELAH, A.Ma 197411052014122001 
SD NEGERI 059 

KAMPUNG LANU 
CAMPALAGIAN 

161 
ABD. RAHMAN. H, 
S.Pd.SD 

196412511983031096 
SD NEGERI 063 
LAGIAGI 

CAMPALAGIAN 

162 ST.HALIJAH S.Pd 196912312014122003 
SD NEGERI 064 
LIMBORO 

CAMPALAGIAN 

163 HJ.RUSMIATI,S.Pd 197112101991032009 
SD NEGERI 008 
CAMBA-CAMBA 

LIMBORO 

164 BUSTAMIN HAQ, S. Pd 198006122007011016 
SD NEGERI 010 

PALECE 
LIMBORO 

165 
HJ.HUSBANIAH, S. Pd 

SD 
196412311991122008 

SD NEGERI 011 

TEPPO 
LIMBORO 



166 SUHARJI, S.Pd.SD 196508052006041016 SD NEGERI 017 NAPO LIMBORO 

167 SUDARMI, S.Pd.I 197605032022212002 
SD NEGERI 023 

TODANG-TODANG 
LIMBORO 

168 BASRI, S.Pd.,SD 196412311984111117 
SD NEGERI 024 

TABANG LELEANG 
LIMBORO 

169 HASANUDDIN,S.Pd 198505022011011013 
SD NEGERI 026 
SAMASUNDU 

LIMBORO 

170 HJ.RASDIAH,S.Pd.SD 196512311985112035 
SD NEGERI 027 
RENGGEANG 

LIMBORO 

171 RAHMAWATI R S.Pd. 198509282014122004 
SD NEGERI 028 

TANDASSURA 
LIMBORO 

172 RAMLAH,  S.Pd 197705072008012020 
SD NEGERI 030 

LEMBANG-LEMBANG 
LIMBORO 

173 AGUSSALIM. S.Pd. M.Pd 197708012006041014 
SD NEGERI 031 

BANU-BANUA 
LIMBORO 

174 NURAENI, S.Pd. SD 198308112005022002 SD NEGERI 034 NAPO LIMBORO 

175 DEWINARTI,S.Pd 198403282014122001 
SD NEGERI 035 

LIMBORO 
LIMBORO 

176 HUSNIATI, S. Pd 197312312006042080 
SD NEGERI 040 
LEMBANG-LEMBANG 

LIMBORO 

177 SAHAWIAH.S.Pd 197612312007012070 
SD NEGERI 041 
TANDASSURA 

LIMBORO 

178 KHALID, S.Pd 197905302011011005 
SD NEGERI 043 
KAIDA 

LIMBORO 

179 SITTI KHADIJAH, S.Pd 198312022014122001 
SD NEGERI 045 

SALARRI 
LIMBORO 

180 NURHAYATI KANDJA 197011222008012011 
SD NEGERI 051 

LITAPUTE 
LIMBORO 

181 IRWAN SYAM, S.Pd.SD 198711142009031004 
SD NEGERI 054 

PENDULANGAN 
LIMBORO 

182 HARDIANTI,S.Pd 199407282019022007 
SD NEGERI 059 

SUMAEL 
LIMBORO 

183 
MUHAMMAD KAHVI, 

A.Ma 
198503252009031008 

SD NEGERI 060 

LOLLE 
LIMBORO 

184 RAHMIA S.Pd 197431122009032014 
SD NEGERI 066 

MADAN 
LIMBORO 

185 SUKRI, SPd 197606102014121002 SD NEGERI 071 JATI LIMBORO 

186 HSNAWI, S 196612312007011405 
SD NEGERI 017 

BONRA 
LUYO 

187 RAHMATIA S.Pd 197705022014122001 
SD NEGERI 018 

BONRA 
LUYO 

188 ANITA, S.Pd.SD 198404282009032011 
SD NEGERI 019 

MAMBU 
LUYO 

189 NURLINA 197012312015052001 
SD NEGERI 020 

GALUNG 
LUYO 

190 SYARIFUDDIN.A.Ma 196812311993051016 SD NEGERI 021 LENA LUYO 

191 ROSLAN SATTAR 196703292007011024 
SD NEGERI 022 
PALLEMBONGAN 

LUYO 

192 SULEMAN 196506061994021001 
SD NEGERI 023 
KAMPUNG BARU 

LUYO 

193 BAHTIAR ‚A.Ma 197406112007011014 
SD NEGERI 024 

KAROKE 
LUYO 

194 MARDAISA, S.Pd 198512012014122002 
SD NEGERI 025 

PUSSUI 
LUYO 

195 WAHIDA, S.Pd 196911211991062001 
SD NEGERI 035 BARU 

I 
LUYO 

196 NURASIA, S.Pd.I 197910072021212002 
SD NEGERI 041 

PUCCADI 
LUYO 

197 HARLIAH, S.Pd 197712102014122003 
SD NEGERI 044 

PUKKADUNDUNG 
LUYO 

198 HASYIM, S. Pd 197707262014121002 
SD NEGERI 046 BARU 

II 
LUYO 

199 LYLI SURYANI 196912072005022001 SD NEGERI 049 LENA LUYO 

200 NURMADINA, S.Pd 197312312014092003 
SD NEGERI 052 
MAMBU 

LUYO 

201 HASRIANI 197312312014092001 
SD NEGERI 053 

PARIANGAN 
LUYO 



202 ARMAN, S. Pd 198406132011011014 
SD NEGERI 057 

SIRATUANG 
LUYO 

203 HJ. NURJANNAH, S.Pd 196612311988032246 
SD NEGERI 060 

MANUMANUKANG 
LUYO 

204 AHMAD YASID, S. Pd 198602242010011015 
SD NEGERI 061 

KAKKANGAN 
LUYO 

205 
 MEGAWATI ARIFIN. 

S.Pd 
197912032010012015 

SD NEGERI 062 

PALLEMBONGAN 
LUYO 

206 SITTI JURIAH, S.Pd 198706182009022001 
SD NEGERI 065 
PULILALI 

LUYO 

207 BAHTIAR ,A.Ma 197406112007011014 
SD NEGERI 024 
KAROKE 

LUYO 

208 NURLINA AMIN, S.Pd 196808141999032007 
SD NEGERI 002 

MAPILLI 
MAPILLI 

209 SUKRIANA,S.Pd.I 196704122007012032 
SD NEGERI 003 

LAMPA 
MAPILLI 

210 ABD.WAHAB,S.Pd 196401231989111001 SD NEGERI 004 BUKU MAPILLI 

211 FAHRUDDIN.A  198501142019021001 
SD NEGERI 016 UGI 

BARU 
MAPILLI 

212 HIKMAH.S.Pd 198008232014092002 
SD NEGERI 018 

RUMPA 
MAPILLI 

213 NURSIAH, S.Pd.SD. 197401042006042021 
SD NEGERI 019 SILA-
SILA 

MAPILLI 

214 
HAERNIWATI 
DJAFAR.S.Pd I 

197410272007012013 
SD NEGERI 027 
TAKATIDUNG 

MAPILLI 

215 HJ. SAHARAH, S.Pd.SD 196512311986112148 
SD NEGERI 028 UGI 
BARU 

MAPILLI 

216 MULIATI, S  Pd 197612292014092001 
SD NEGERI 034 

RAPPANG 
MAPILLI 

217 FITRIANI, S. Pd. I 197908242014092001 
SD NEGERI 039 

LAMPA TOA 
MAPILLI 

218 CITRA DEWI,S.Pd 197904262006042030 SD NEGERI 042 BUKU MAPILLI 

219 PERIANTI,S.Pd 198501152009032013 
SD NEGERI 047 

BANUA BARU 
MAPILLI 

220 AHMAD. A, S.Pd.I 197609102014121001 
SD NEGERI 051 

LAMPA 
MAPILLI 

221 BASRI,S,Pd 197807242005021005 
SD NEGERI 054 
PAREDEANG 

MAPILLI 

222 HJ SUBAEDAH,S.Pd 196312311993022006 
SD NEGERI 058 
BEROANGIN 

MAPILLI 

223 NURMIATI 198011062010012021 
SD NEGERI 061 

TAPPARANG 
MAPILLI 

224 HASPIAH,S.Pd.I 197903052021212002 
SD NEGERI 065 

KURMA 
MAPILLI 

225 ILHAM 198709022011011010 
SD NEGERI 068 

SATTOKO 
MAPILLI 

226 HAMDANI, S. Pd 198601092015051001 SD NEGERI SIKKA MAPILLI 

227 HAMSINAH, S.Pd 198710272022212001 
SD NEGERI 001 

MATAKALI 
MATAKALI 

228 MUJAHIDA, S.Pd.SD 197803092006042023 
SD NEGERI 009 
INDOMAKKOMBONG 

MATAKALI 

229 NURATI NATSIR,S.Pd 198810292022212002 
SD NEGERI 020 REA 
BARAT 

MATAKALI 

230 PATMAWATI, S.Pd.I 197602142006042022 
SD NEGERI 021 
BUNGA-BUNGA 

MATAKALI 

231 
ASWAN CHIKARA 

GILING, S.Pd.I 
198709012019021001 

SD NEGERI 040 

LABASANG 
MATAKALI 

232 HUKMAH S.Pd.I 197604102008012016 
SD NEGERI 041 

LEMOGAMBA 
MATAKALI 

233 MUSDALIFA, S.Pd.I. 197902092010012015 
SD NEGERI 043 

BULUBAWANG 
MATAKALI 

234 IRFAN SYAH, S.Pd 197904292008011011 
SD NEGERI 044 

BUTTU LAMBA 
MATAKALI 

235 NURBAYANI, S.Pd.I 197707232014122001 
SD NEGERI 048 

MATAKALI 
MATAKALI 

236 WARIDA,S.Pd 197404302014122001 SD NEGERI 049 LEMO 
 

MATAKALI  



237 MASTURA,S.Pd 197802112010012017 
SD NEGERI 062 

TABONE 
MATAKALI 

238 SULUHATI S.Pd 108213102014122002 
SD NEGERI 066 

CAPPEGO 
MATAKALI 

239 HARMINAH, S.Pd. I 198601022022212002 SD NEGERI SEPPONG MATAKALI 

240 SOPRIADI, S.Pd.I 197903032007011077 
SD NEGERI 008 
MATANGNGA 

MATANGNGA 

241 ABD. RAHMAN, S.Pd.I 197605202014081003 
SD NEGERI 009 
TAPUA 

MATANGNGA 

242 IRAWATI, S.Pd 198005112007012010 
SD NEGERI 013 

MATANGNGA 
MATANGNGA 

243 BARTOLOMIUS R, S.Pd 197704152014121002 
SD NEGERI 017 

TAPUA 
MATANGNGA 

244 HASNAWATI,..S.PdI 198012102006042026 
SD NEGERI 021 

PAMOMBONG 
MATANGNGA 

245 NURSYAM, S. Pd. I 197105252007012024 SD NEGERI 028 LILLI MATANGNGA 

246 ALPIDRAN, S. Pd I 198504252019021003 
SD NEGERI 034 

RINGINAN 
MATANGNGA 

247 KHALID  197905302011011005 
SD NEGERI 043 
KAIDA 

MATANGNGA 

248 LISTRA YANTI K 198412072010012038 
SD NEGERI 001 
POLEWALI 

POLEWALI 

249 BORAHIMA 196908071995041001 
SD NEGERI 002 
POLEWALI 

POLEWALI 

250 SITTI MARYAM AMIN 198104272008012010 
SD NEGERI 003 

POLEWALI 
POLEWALI 

251 HARWATI,S Pd.SD 197203141999032003 
SD NEGERI 004 

POLEWALI 
POLEWALI 

252 NAJMAH 198409062019022003 
SD NEGERI 005 

POLEWALI 
POLEWALI 

253 LENORA, S.Pd.K 196701062000032001 
SD NEGERI 006 

POLEWALI 
POLEWALI 

254 MUH. DAHRI, S.Pd.I 198208192003121004 
SD NEGERI 007 

LANTORA 
POLEWALI 

255 LUDIA TASIKRARA, S.Pd  197305101997032002 
SD NEGERI 008 

SULEWATANG 
POLEWALI 

256 HJ. RAHMATIAH, S.Pd. 197011102014082002 
SD NEGERI 009 
TAKATIDUNG 

POLEWALI 

257 
ASTRI WIDAR SARI, 
S.Pd.I 

198203202014122001 
SD NEGERI 017 
MANDING 

POLEWALI 

258 DARMI DAMA.M.S.Pd 197107262006042007 
SD NEGERI 018 

MANDING 
POLEWALI 

259 KUNDING, S.Pd.SD 198101012007011027 
SD NEGERI 019 

MANDING 
POLEWALI 

260 JUMRIAH K, S.Pd.SD 197112312006042104 SD NEGERI 023 DARA POLEWALI 

261 ABD. RAHMAN. R,S.Pd 196709272014091001 
SD NEGERI 026 

LANTORA 
POLEWALI 

262 
HAERNIWATI DJAFAR, 

S.Pd.I 
197410272007012013 

SD NEGERI 027 

TAKATIDUNG 
POLEWALI 

263 SULFIANI, S.Pd 199401232019022005 
SD NEGERI 028 
PEKKABATA 

POLEWALI 

264 DHAHIRAH, S.Pd.SD 197406301999032006 
SD NEGERI 029 
TANRO 

POLEWALI 

265 ANISA, S. Pd 198809092011012022 
SD NEGERI 033 
DARMA 

POLEWALI 

266 INDAH SHARINI, S.Pd 197004172003122002 
SD NEGERI 034 

POLEWALI 
POLEWALI 

267 FITRIANI,S.Pd 197403032009032004 
SD NEGERI 039 

MANDING 
POLEWALI 

268 NURHANI, S.Pd.I. 197007072005012003 
SD NEGERI 042 

SULEWATANG 
POLEWALI 

269 MUTMAINNAH,S.Pd.I.,GR 199209052019022004 
SD NEGERI 048 

MAMBULLING 
POLEWALI 

270 
AMRAH MUNAWWARAH, 

S.Pd.I 
198411202010012036 

SD NEGERI 050 

MANDING 
POLEWALI 

271 
ENDANG SELFIANA, 
S.Pd 

199205162019022004 
SD NEGERI 060 
PEKKABATA 

POLEWALI 



272 
HJ.ARLINI 

ARIFUDDIN,S.Pd.I 
197602182008012016 

SD NEGERI 066 

PEKKABATA 
POLEWALI 

273 
RETNO SULISTIYOWATI, 

SIP 
198404202022212002 

SD NEGERI 067 

MALAQBI 
POLEWALI 

274 IRWAN, A.MA 197805092014121002 SD NEGERI 010 BATU TAPANGO 

275 HADIJAH,SPd 196902012001032003 
SD NEGERI 024 
PELITAKAN 

TAPANGO 

276 
SULFAIDAH 
KAMARUDDIN, S,Pd 

198807182010012010 
SD NEGERI 025 
RAPPANG 

TAPANGO 

277 PARIDAH,S.Pd 197811032007012014 
SD NEGERI 026 

KURRAK 
TAPANGO 

278 NURENI. B, S.Pd 198008282021212003  
SD NEGERI 027 

TAPANGO 
TAPANGO 

279 SIRAJUDDIN,S.Pd 196812312014081005 
SD NEGERI 030 

TAPANGO 
TAPANGO 

280 ABD. RAHMAN  197809252014121001 
SD NEGERI 033 

PELITAKAN 
TAPANGO 

281 RUDIANTO, S.Pd 198507022019021002 
SD NEGERI 035 

BUSSU 
TAPANGO 

282 SRI JANATI, S.Pd 198501202022212006 SD NEGERI 044 RISO TAPANGO 

283 SANAWIAH,S.Pd.I 198009132014122001 
SD NEGERI 050 
KATAPANG 

TAPANGO 

284 MASLIANA, S. Pd. I 198208172008012011 
SD NEGERI 056 
WONOSARI 

TAPANGO 

285 SUJINAH, S.Pd 197104042003122009 
SD NEGERI 062 

PELITAKAN 
TAPANGO 

286 RIJAWATI 196408211989012001 
SD NEGERI 064 

JAMBUMALEA 
TAPANGO 

287 NAHARUDDIN SPd I 198512312019021004 
SD NEGERI 067 

SIMBALATU 
TAPANGO 

288 
SJAMSURIADI NUR, 

S.Pd 
197302051999031010 

SD NEGERI 001 

TINAMBUNG 
TINAMBUNG 

289 SITTI ULANG, S.Pd 196612311988032245 
SD NEGERI 003 

KANDEAPI 
TINAMBUNG 

290 MUNIFAH, S.Pd 197212232003122007 
SD NEGERI 004 

KANDEMENG 
TINAMBUNG 

291 
ANISAH AHMAD, S. Pd. 
SD 

196912312006042127 
SD NEGERI 012 
KARAMA 

TINAMBUNG 

292 NADIRA S., S.Pd.SD 196412311992022005 
SD NEGERI 013 
MOJOPAHIT 

TINAMBUNG 

293 JUNIARTI, S. Pd. SD 197206131994052001 
SD NEGERI 014 

TANGNGA-TANGNGA 
TINAMBUNG 

294 HJ. MUNIRAH, S.Pd 196312311983062158 
SD NEGERI 015 

TANDUNG 
TINAMBUNG 

295 HAERANA WAHAB, S.Pd 198106242011012010 
SD NEGERI 016 

TANDUNG 
TINAMBUNG 

296 HJ. RAODAH, S.Pd.I 198110282010012022 
SD NEGERI 018 

LOMBOK 
TINAMBUNG 

297 NAIM, S.Pd 196412311983062175 
SD NEGERI 029 

PALUPPUNG 
TINAMBUNG 

298 SURIANI, S. Pd.I 196403071983062001 
SD NEGERI 037 

LEKOPADIS 
TINAMBUNG 

299 RASNAH, S.Pd.SD 196412311983062171 
SD NEGERI 038 
KARAMA 

TINAMBUNG 

300 NURHAYATI,S.Pd 198109132007012012 
SD NEGERI 047 
TANDUNG 

TINAMBUNG 

301 ASMAWATI, S.Pd 198108112014122001 
SD NEGERI 048 
PUPENGA 

TINAMBUNG 

302 
MUHAMMAD SYAHAB, 

S.Pd 
197307242006041012 

SD NEGERI 052 

JEMARANG 
TINAMBUNG 

303 HJ. NURMA, S.Pd 196412311983062174 
SD NEGERI 055 

KANDEAPI 
TINAMBUNG 

304 IRFAN SUSANDI, S.Pd.I 199102072019021005 
SD NEGERI 061 

TIGAS 
TINAMBUNG 

305 SYAMSUDDIN, S.Pd 198303102006041008 
SD NEGERI 062 

SANDANGAN 
TINAMBUNG 

306 IMRAN AMRI  198803072019021001 
SD NEGERI 067 

LAMBE 
TINAMBUNG 



307 SARINA, S.Pd.SD 198405022015012001 
SD NEGERI 068 

MARANNU 
TINAMBUNG 

308 
MUHAMMAD MA'RUF, 

S.Pd 
198110182014121001 

SD NEGERI 002 

PUMBEJAGI 

TUBBI 

TARAMANU 

309 ABBAS 196512312014121001 
SD NEGERI 007 

BULO-BULO 

TUBBI 

TARAMANU 

310 NURMIATI.R 198510272014122001 
SD NEGERI 008 

TARAMANU 

TUBBI 

TARAMANU 

311 ASRIADI. S. Pd. SD 197706092014091003 
SD NEGERI 009 
LOMBOK 

TUBBI 
TARAMANU 

312 SYAMSI 198205112014121003 
SD NEGERI 010 
AMBOPADANG 

TUBBI 
TARAMANU 

313 BAKRI HUSAIN, S. Pd 198002152005021009 
SD NEGERI 011 

RATTEKALLANG 

TUBBI 

TARAMANU 

314 
RAHMAT PRAYITNO 

RASYID  
198406182010011033 

SD NEGERI 012 

TUBBI 

TUBBI 

TARAMANU 

315 SITTI RIA,S.Pd.I 196907132007012024 
SD NEGERI 015 

PUMBEJAGI 

TUBBI 

TARAMANU 

316 MUHTAR 198103102014091002 
SD NEGERI 016 

PATULANG 

TUBBI 

TARAMANU 

317 ILHAM,A.MA 198705042011011012 
SD NEGERI 021 

RATTE 

TUBBI 

TARAMANU 

318 ABDULLAH, S.Pd 198206142014121002 
SD NEGERI 022 

PIRIANG 

TUBBI 

TARAMANU 

319 M. AMIN  199510252020121001 
SD NEGERI 024 
TAPPARANG 

TUBBI 
TARAMANU 

320 
ENDRIYANI AHMAD, 
S.Pd 

198410272011012020 
SD NEGERI 025 
KAWELAAN 

TUBBI 
TARAMANU 

321 DELI, S.Pd.I 197912022010012011 
SD NEGERI 026 
KAMANDE 

TUBBI 
TARAMANU 

322 NURDIN 196812312014091005 
SD NEGERI 028 

LULLUNG 

TUBBI 

TARAMANU 

323 
DIAN ISNAN 

RASBURHANY 
198707032020121001 

SD NEGERI 029 

BESOANGIN 

TUBBI 

TARAMANU 

324 YUNUS 196912012006041016 
SD NEGERI 032 

AMBOPADANG 

TUBBI 

TARAMANU 

325 AHMAD PANNA, S.Pd.I 197010052006041019 
SD NEGERI 036 

PODA-PODA 

TUBBI 

TARAMANU 

326 AKBAR 198405252010011035 
SD NEGERI 038 

TIBUNG 

TUBBI 

TARAMANU 

327 SYAMSIAR  , S . Pd 198506042010012034 SD NEGERI 040 BUNU 
TUBBI 

TARAMANU 

328 RUDI,S.Pd 198011222011011007 
SD NEGERI 041 
PUNDAMBU 

TUBBI 
TARAMANU 

329 NURJANNAH 197205312007012016 
SD NEGERI 042 
LOMBANG 

TUBBI 
TARAMANU 

330 ROSYIDAH,S.Pd 198601302010012025 
SD NEGERI 046 

ARABUA 

TUBBI 

TARAMANU 

331 MAHLIL 197204072015071001 
SD NEGERI 

ROBOANG 

TUBBI 

TARAMANU 

332 ADAM, S.Pd 198209112014091001 
SD NEGERI 005 

SIDODADI 
WONOMULYO 

333 ARLIANA, S. Pd. SD 198603302022212006 
SD NEGERI 006 

SIDODADI 
WONOMULYO 

334 RASDIANA, S.Pd 196808262007012018 
SD NEGERI 007 

SIDODADI 
WONOMULYO 

335 ANITA AMRAN,S.Pd 198212092007012004 
SD NEGERI 008 

SIDODADI 
WONOMULYO 

336 MUHIDDIN, S. Pd. SD 198205072005021005 
SD NEGERI 011 
TUMPILING 

WONOMULYO 

337 MASDAWATI .S.PdI 197312312007012108 
SD NEGERI 012 
GALESO 

WONOMULYO 

338 HASMIRAH, S.Pd 197012312008012057 
SD NEGERI 013 
SUMBERJO 

WONOMULYO 

339 HJ NAHARIA SPd SD 197204101995012001 
SD NEGERI 014 

SUMBERJO 
WONOMULYO 

340 SITTI HAWA SPd.I 197312311999032012 
SD NEGERI 015 

SUMBERJO 
WONOMULYO 



341 ROSMIATI 197708082014092003 
SD NEGERI 017 

SIDOREJO 
WONOMULYO 

342 SRI UTAMI, S. Pd 198306072003122003 
SD NEGERI 020 

KEBUNSARI 
WONOMULYO 

343 SRI WAHYUNI, S.Pd 198512252014122003 
SD NEGERI 022 

KEBUNSARI 
WONOMULYO 

344 ABDULLAH, S.Pd.SD 197111102008011013 
SD NEGERI 023 

KEBUNSARI 
WONOMULYO 

345 SUHURI  197106062006041005 
SD NEGERI 029 
SUMBERJO 

WONOMULYO 

346 RAHMATIAH, S.Pd.I 196612311989102010 
SD NEGERI 031 
TUMPILING 

WONOMULYO 

347 SRIHANDAYANI 198502052014122002 
SD NEGERI 032 

KEBUNSARI 
WONOMULYO 

348 RAHMAT,S.Pd 198508052011011020 
SD NEGERI 036 

PUCCEDA 
WONOMULYO 

349 HABIBA, S. Pd 196508101994022006 
SD NEGERI 037 

BUTTU DAKKA 
WONOMULYO 

350 
SITTI RAHMAH, S. Pd, 

SD 
198509122019022001 

SD NEGERI 043 

KEBUN DALAM 
WONOMULYO 

351 NURHAIDAH, S.Pd 196312311988122014 
SD NEGERI 045 

SIDODADI 
WONOMULYO 

352 ALI ANWAR HUSAIN 197905092014091001 
SD NEGERI 046 

SIDOREJO 
WONOMULYO 

353 SAFRIANI,S.Pd 197712152014092001 
SD NEGERI 052 
GALESO 

WONOMULYO 

354 HASAN, S.Pd 196703072014091003 
SD NEGERI 053 
POHAYAM 

WONOMULYO 

355 RAMLAH 196912292003122008 
SD NEGERI 055 
MAGELANG 

WONOMULYO 

356 ABD. KADIR, S.Pd 196612312006041255 
SD NEGERI 060 

MAMPIE 
WONOMULYO 

357 HARASIAH, S. Pd 196412311988102003 
SD NEGERI 063 

BAKKA-BAKKA 
WONOMULYO 

358 MANJAWATI,S.Pd.SD 197512312009032007 
SD NEGERI 069 

LANRAE 
WONOMULYO 

359 SURIANA C, S.Pd 196512311990012017 
SD NEGERI BANUA 

BARU 
WONOMULYO 

360 RATNA, S.Pd 197811082014092002 
SD NEGERI 

KAMPUNO 
WONOMULYO 

361 SAMRAH, S. Pd 198612022010012037 
SMP NEGERI 1 

TUTALLU 
ALU 

362 NURBAYA, S.Pd 198205132009032008 SMP NEGERI 2 ALU ALU 

363 SUARNI, S.Pd 196412311985122085 SMP NEGERI 3 ALU ALU 

364 HASBIAH,S.Pd 198210282022212003 
SMP NEGERI SATAP 

BUNG 
ALU 

365 HASBIADI,SH 197312072014121002 
SMP NEGERI SATU 

ATAP PUPPURING 
ALU 

366 HAFRUDDIN, S.Pd 198512072019021002 
SMP NEGERI SATU 

ATAP RATTEMATAMA 
ALU 

367 HASBUDI 198001012014121001 
SMP NEGERI 

ANREAPI 
ANREAPI 

368 Dra. BECCE 196712312014092004 
SMP NEGERI SATAP 
KUNYI 

ANREAPI 

369 
H. ABDUL RAHMAN, 
S.Sos 

196812311992031143 
SMP NEGERI 2 
BALANIPA 

BALANIPA 

370 ARIFIN 196512311988031347 
SMP NEGERI 2 
TINAMBUNG 

BALANIPA 

371 
NURJANNA SAENAL, S. 

PdI 
197605172014122001 

SMP NEGERI 7 

POLEWALI 
BINUANG 

372 Dra. JUNAHA L 196512312007012211 
SMP NEGERI 

BINUANG 
BINUANG 

373 MUSDALIPA.HM, S.Pd 198412052019022002 SMP NEGERI PASANG BINUANG 

374 HASNI, S. Pd. I 197207102021212002 
SMP NEGERI SATAP 

PULO BATTOA 
BINUANG 

375 TAUFIK 198504062014121001 
SMP NEGERI SATU 
ATAP KALEOK 

BINUANG 



376 ILHAM S.Pd 197912262006041010 
SMP NEGERI 6 

WONOMULYO 
BULO 

377 
SURYADI MUSLIMIN, S. 

Pd 
198110182009031001 SMP NEGERI BULO BULO 

378 HERMIWATI,S.Pd I 197412272009042002 
SMP NEGERI SATAP 

DAALA TIMUR 
BULO 

379 RIDWAN TM, S.Pd.i 198012312007011009 
SMP NEGERI SATAP 

LENGGO 
BULO 

380 SISWATI, S. Pd 198001012014022002 
SMP NEGERI SATAP 
SABURA 

BULO 

381 HJ. HADIJA, S.HI 197610101998022003 
SMP NEGERI 1 
CAMPALAGIAN 

CAMPALAGIAN 

382 
AHMAD SAID, S.Pd, 

M.M.Pd 
197709132003121008 

SMP NEGERI 4 

CAMPALAGIAN 
CAMPALAGIAN 

383 KAHAR, S.Pd.,M.Pd. 198505022009031009 
SMP NEGERI 5 

CAMPALAGIAN 
CAMPALAGIAN 

384 
SYARIFAH MARWAH 

S.Pd 
198303232009032019 

SMP NEGERI 6 

CAMPALAGIAN 
CAMPALAGIAN 

385 NISMAWATI,S.Pd 198202012009032008 

SMP NEGERI 7 

CAMPALAGIAN-

SURUANG 

CAMPALAGIAN 

386 HJ. RESKI, S.Pd. 197402062007012021 
SMP NEGERI 
KATUMBANGAN 

LEMO 

CAMPALAGIAN 

387 HAWA, S.Pd 198106222014122001 
SMPN SATAP 

KATUMBANGAN 
CAMPALAGIAN 

388 ST ARI,S.Pd 196512311985112034 
SMP NEGERI SATAP 

PANYAMPA 
CAMPALAGIAN 

389 ERNAWATI, S.Pd. 198203162010012024 
SMP NEGERI SATAP 

POMBUTTU 
CAMPALAGIAN 

390 SALAHUDDIN, S. Pd. 198501012014121003 
SMP NEGERI 3 

TINAMBUNG 
LIMBORO 

391 RAHMAT,S.Pd 198012312006041039 
SMP NEGERI 

LIMBORO 
LIMBORO 

392 SUKRI,S.Pd 197606102014121002 
SMP NEGERI SATAP 
JATI 

LIMBORO 

393 FITRAFRAMITA,S.Pd.I 198606162014092002 
SMPN SATAP 
PENDULANGAN 

LIMBORO 

394 MUNAWIR,S.Pd 1983110222014121001 SMPN SATAP SALARRI LIMBORO 

395 MASKIA 198512312019022003 
SMPN SATAP 

TANDASSURA 
LIMBORO 

396 HJ NADIRAH, S.Pd.,M.M 197504082006042007 
SMP NEGERI 2 

CAMPALAGIAN 
LUYO 

397 SARIPUDDIN, S.Pd.I 196512311986031239 
SMP NEGERI 3 
CAMPALAGIAN 

LUYO 

398 NURAENI 197308032014122001 SMP NEGERI 4 LUYO LUYO 

399 AGUSTINA,S.Pd 197208182005022006 SMP NEGERI LUYO LUYO 

400 MARHAMAH, S. Pd. 198405072009032019 
SMP NEGERI SATU 
ATAP LUYO 

LUYO 

401 SATRIANI, S. Pd 198506022011012023 
SMP NEGERI 2 

MAPILLI 
MAPILLI 

402 MUHIDDIN  198508252009031008 
SMP NEGERI 3 

MAPILLI 
MAPILLI 

403 MUSLIMAH,S.Pd 197708262008012010 SMP Negeri Mapilli MAPILLI 

404 VENINA, S.Pd 197711292014122002 
SMP NEGERI 5 
POLEWALI 

MATAKALI 

405 AZIKIN, S.Pd.I 196812312000031078 
SMP NEGERI 
MATAKALI 

MATAKALI 

406 ALMAJIDUL, S.Pd. 198508072022211002 
SMP NEGERI 2 
MATANGNGA 

MATANGNGA 

407 AWALUDIN, S.Pd 198102012014121002 
SMP NEGERI 3 

SUMARORONG 
MATANGNGA 

408 SARIPUDDIN, S. Pd. I 197412312015051002 SMPN SATAP LILLI MATANGNGA 

409 HUSNA, S.Pd 198505082014122001 
SMP NEGERI 1 
POLEWALI 

POLEWALI 

410 H. ILYAS, S.Pd 196712311992031061 
SMP NEGERI 2 
POLEWALI 

POLEWALI 



411 HASRIANI, S.Kom 198507072014122001 
SMP NEGERI 3 

POLEWALI 
POLEWALI 

412 SUHARTI. S.Pd.I 19651231199103107 
SMP NEGERI 4 

POLEWALI 
POLEWALI 

413 SAHARIA, S.Pd 196508201985032004 
SMP NEGERI 6 

POLEWALI 
POLEWALI 

414 MUHAMMADON 196904162021211001 
SMP NEGERI 3 

TAPANGO 
TAPANGO 

415 ARJIANA, A.Ma 198008172014122002 
SMP NEGERI 4 
WONOMULYO 

TAPANGO 

416 
IRWAN TRISNAWAN, 
S.Sos 

197307312009041001 SMP NEGERI BATU TAPANGO 

417 ASRIM, S. OR 198326012009041006 
SMP NEGERI 

RAPPANG TAPANGO 
TAPANGO 

418 SYAPRIADI, S.Pd 197104262014091001 
SMP NEGERI 1 

TINAMBUNG 
TINAMBUNG 

419 NURDIANA, S. Pd 198003172014122001 
SMP NEGERI 4 

TINAMBUNG 
TINAMBUNG 

420 ISMAIL, S.Pd. 198507272014121001 
SMP NEGERI 5 

TINAMBUNG 
TINAMBUNG 

421 HERIANTO,S.Sos 19801042014091004 
SMP NEGERI 6 

TINAMBUNG 
TINAMBUNG 

422 LUKMAN.S.Pd 196501112007011013 
SMP NEGERI 2 

TUTALLU 

TUBBI 

TARAMANU 

423 ARYUNI, ST 197503232015012001 SMP NEGERI 4 TUTAR 
TUBBI 
TARAMANU 

424 SULAIMAN, S.Pd 198604022011011010 SMP NEGERI 5 TUTAR 
TUBBI 
TARAMANU 

425 SUHRA, S. Sos 196512311987032215 SMP NEGERI 6 TUTAR 
TUBBI 
TARAMANU 

426 SURIANI, S.Pd 197906222006042030 
SMP NEGERI PADANG 

MAWALLE 

TUBBI 

TARAMANU 

427 
DIAN ISNAN 

RASBURHANY 
198707032020121001 

SMP NEGERI SATAP 

BESOANGIN 

TUBBI 

TARAMANU 

428 AHMAD RIFAI  S , Pd 199008162020121001 
SMP NEGERI SATAP 

BUNU 

TUBBI 

TARAMANU 

429 ABDULLAH, S.Pd 198206142014121002 
SMP NEGERI SATAP 

PIRIANG 

TUBBI 

TARAMANU 

430 AHMAD PANNA, S.Pd.I 197010052006041019 
SMP NEGERI SATAP 

PODA-PODA 

TUBBI 

TARAMANU 

431 HASSAMI,S.Pd 197412312014081004 
SMP NEGERI SATAP 

RATTE 

TUBBI 

TARAMANU 

432 M. AMIN 199510252020121001 
SMP NEGERI SATAP 
TAPPARANG 

TUBBI 
TARAMANU 

433 SYAMSIDAR, S.SI 198305302010012026 SMP NEGERI TUBBI 
TUBBI 
TARAMANU 

434 BAHARUDDIN, S.Pd 198704202019021003 
SMP NEGERI SATAP 

TARAMANU 

TUBBI 

TARAMANU 

435 NURSAMSI, S.Sos 196905132000031003 
SMP NEGERI 1 

WONOMULYO 
WONOMULYO 

436 NURLINA, S.PdI., M.MPd 197902162014122002 
SMP NEGERI 2 

WONOMULYO 
WONOMULYO 

437 MUKSONI, S.Sos., M.Pd 196606021990021004 
SMP NEGERI 3 

WONOMULYO 
WONOMULYO 

438 MAHMUD, S.Sos 196512311987011015 
SMP NEGERI 5 

WONOMULYO 
WONOMULYO 

SMP NEGERI 7 

WONOMULYO 
WONOMULYO 

 

                     BUPATI POLEWALI MANDAR, 
 

              ttd   
 

     ANDI IBRAHIM MASDAR 

 
 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya 
Polewali   5  Juni  2023                   

439 Dra. RUBAMA 196912312014122005 


		2023-06-07T15:32:00+0800
	DKI Jakarta
	SURAHMAN AKBAR
	I Agree to the document




